
 

 

 

Pravidla spotřebitelské soutěže Rozvoz bonusů 4x 1 500 Kč od Tech4Bet 
Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) spotřebitelské soutěže Rozvoz 

bonusů 4x 1 500 Kč od Tech4Bet (dále jen „soutěž“). 

I. VYHLAŠOVATEL A ORGANIZÁTOR SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  
1. Vyhlašovatelem a organizátorem spotřebitelské soutěže je společnost SAZKA a.s., se 

sídlem Evropská 866/69,160 00 Praha 6, zapsána do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7424, IČ: 26493993, DIČ: CZ699003312 SAZKA 
a.s. (dále také jen „SAZKA“, „organizátor“ nebo „vyhlašovatel“). 

2. Spoluorganizátorem soutěže je společnost Fairy Tailors s.r.o., se sídlem Lidice, 
Distomonská 133, okres Kladno, PSČ 27354, IČO: 24153320, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183546 (dále jen „agentura“).   

 
II. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 

1. Soutěž probíhá na Herním portálu Sazka.cz na internetových stránkách www.sazka.cz, kde 
má soutěž svoji příslušnou stránku a v mobilní aplikaci SAZKA HRY, a to od 15.4.2025 od 
00:01 hodin do 6.5.2025 do 23:59 hodin. (dále jen „doba trvání soutěže“). 
 

III. ÚČAST NA SOUTĚŽI 
1. Soutěže se může účastnit účastník hazardní hry, který provedl registraci u organizátora 

(dále jen „účastník Herního portálu Sazka.cz “ nebo „soutěžící“). 
2. Soutěže se nemohou účastnit fyzické osoby, u kterých to vylučuje Herní plán Technických 

her SAZKA ani Herní plán Přenášených živých her SAZKA ani právní předpisy upravující 
účast na hazardní hře.  

3. Do soutěže budou zařazeni všichni sázející technických her, kteří v době trvání soutěže 
splní všechny podmínky účasti v soutěži uvedené v těchto pravidlech (zejména podmínky 
uvedené v bodě IV.3. níže) automaticky (srov. § 12 Všeobecných podmínek herního portálu 
Sazka.cz). 

4. Účastí v soutěži potvrzuje soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly soutěže. 
5. Podmínkou účasti v soutěži není zaplacení jakéhokoli účastnického vkladu.  

  
IV. PRAVIDLA PRŮBĚH SOUTĚŽE 

1. Soutěž je soutěžícímu přístupná na Herním portálu Sazka.cz na internetových stránkách 

www.sazka.cz případně z aplikace SAZKA HRY.  

2. Soutěžící získá po splnění podmínek této soutěže bonus ke vkladu a může být také zařazen 

do slosování o ceny. 

3. Podmínky získání bonusu ke vkladu: 

• Nárok na bonus vznikne po provedení vkladu na Můj účet s využitím bonusového kódu 

“tech4bet“.  

• Vklad musí být proveden jednorázově online prostřednictvím platebního účtu nebo 

platební karty. Výše tohoto vkladu musí být minimálně 200 Kč.  

• Pro online vklady lze využít také službu PayPal s minimálním vkladem 500 Kč. 

• Nárok na bonus je odvozen od výše vkladu sázejícího. Bonus je stanoven ve výši 50% 

hodnoty vkladu provedeného s využitím bonusového kódu. Pro získání plné výše 

bonusu je nutné dosáhnout 100 % požadovaného obratu, tj. třicetinásobku hodnoty 

bonusu. 

• Podmínky protáčení (tj. uzavírání sázek) se vztahují pouze technické hry od výrobce 

Tech4Bet. 

• Podmínkou pro získání plné výše bonusu (minimálně 100 Kč a maximálně 1 500 Kč) je 

splnění těchto kritérií:  

➢ sázky uzavřít (protočit) v produktu Sazka Hry na technických hrách od výrobce 

Tech4Bet ve třicetinásobné hodnotě bonusu (tj. 100 % požadovaného obratu). 

➢ sázky uzavřít (protočit) do 7 dnů od provedení vkladu na Můj účet.  

• Po každém dosažení desetiny požadovaného obratu dojde k připsání 10 % bonusu na 

Můj účet.  

• Technické hry od výrobce Tech4Bet se započítávají do podmínek protáčení (tj. 

uzavírání sázek) ze 100 %. 

http://www.sazka.cz/
http://www.sazka.cz/


 

 

 

• Bonusový kód lze využít maximálně čtyřikrát v průběhu doby trvání soutěže. 

• Pokud zákazník využil v rámci Herního portálu Sazka.cz v produktu Sazka Hry více 

různých bonusů, jsou podmínky pro jednotlivé bonusy plněny postupně. Nejdříve jsou 

vždy plněny podmínky bonusu, který byl aktivován jako první. Výjimkou je bonus, který 

je vázán na jednu konkrétní hru. Takový bonus je nadřazen ostatním bonusům. 

• V případě podezření na zneužití bonusu nebo jeho neoprávněného využití bude 

postupováno dle Všeobecných podmínek Herního portálu Sazka.cz. Za zneužití 

bonusu se považuje mimo jiné opakované využívání bonusové nabídky k získání 

peněžních prostředků a jejich výběru z uživatelského konta bez využití nabídky 

„produktu Sazka Hry“. Vzhledem k tomu, že bonusy jsou určeny pro zákazníky, kteří 

mají zájem o využívání nebo vyzkoušení „produktu Sazka hry“, může být v případě 

zmíněného jednání zákazník v souladu se zněním Všeobecných podmínek Herního 

portálu Sazka.cz vyřazen i ze všech následných bonusových nabídek. 

4. Podmínky zařazení do slosování o ceny: 

5. Pokud soutěžící získá plnou výši bonusu ke svému vkladu dle pravidel výše, tj. například 

vloží 200 Kč a v souladu se shora uvedenými pravidly (mimo jiné dosáhne 100 % 

požadovaného obratu) získá bonus v plné výši 100 Kč, získá právě jeden tiket do slosování 

o ceny. 

6. Soutěžící může získat v době trvání soutěže nejvýše čtyři tikety, jeden pokaždé, když získá 

plnou výši bonusu ke svému vkladu dle těchto pravidel (k tomu srov. IV.3 a IV.5). 

7. Výherci v rámci slosování o ceny budou vybráni certifikovaným generátorem náhodných 

čísel z držitelů tiketů přidělených dle bodu IV.5. výše. 

8. Slosování o ceny: 

9. Slosování proběhne do 14 dnů od skončení doby trvání soutěže. Výsledky mohou být 

zveřejněny na příslušné stránce soutěže na webu www.sazka.cz, případně na sociálních 

sítích společnosti organizátora. 

10. Do slosování budou zařazeni pouze soutěžící, kteří splnili podmínky dle bodů IV.3 a IV.5 a 

získali tak aspoň jeden tiket do slosování. Každému soutěžícímu náleží nejvýše 4 tikety 

zařazené do slosování. Větší počet tiketů zvyšuje pravděpodobnost, že bude soutěžící 

vylosován. Soutěžící může být vylosován nejvýše jednou a získat nejvýše jednu výhru. 

Pokud bude vylosováno více tiketů náležejících jednomu soutěžícímu, soutěžící získá 

pouze nejhodnotnější výhru. Namísto ostatních tiketů budou vylosovány jiné tikety, které 

nenáleží žádnému držiteli tiketu, který již byl vylosován. 

11. Na základě slosování budou přiděleny následující výhry: 

 

Pořadí Počet 
vylosovaných 

výherců 

Výhra 

1. 1 x Mobilní telefon Apple IPhone 16 PRO 

2.-21. 20 x 200 Free Spinů do hry Kancelářská 81 
v hodnotě 2 000 Kč (jeden spin za 10 Kč) 

 

12. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo jakoukoli výhru uvedenou v těchto pravidlech nahradit 

výhrou obdobného typu a hodnoty v případě, že z objektivních důvodů nespočívajících na 

straně vyhlašovatele nebude možné slíbenou výhru opatřit bez vynaložení nepřiměřeného 

úsilí. 

13. Podmínkou získání výhry je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel soutěžícím. Tato 

soutěž má povahu hry a výhry tudíž nejsou právně vymahatelné. Výhry nelze převádět na 

jiné osoby, nelze je proplácet v hotovosti ani za ně poskytnout jinou věcnou náhradu. 

14. Výhry, které z důvodů na straně výherce nebude možno připsat, propadají ve prospěch 

organizátora. Pokud výherci nebude výhra připsána, nedochází k posunu pořadí výherců v 

tabulce a přechodu nároku na výhru na jiného náhradního výherce. Výhry též nejsou 

převoditelné na jakoukoli jinou osobu, než je samotný výherce.  

http://www.sazka.cz/


 

 

 

15. Příjmy výherce ze soutěže připsané na Můj účet mohou být předmětem srážkové daně 

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. V tom 

případě odvedení daně zajistí organizátor. 

16. Výhra v 2. až 21. pořadí - výhra v podobě Free Spinů (volných zatočení) - bude připsána na 

Můj účet. Free Spiny je možno využít pouze v technické hře „Kancelářská 81“. Každý 

výherce této výhry získá 200 Free Spinů v celkové hodnotě 2 000 Kč, jedno volné zatočení 

za 10 Kč. Free Spiny je nutné využít do dvou dnů od přihlášení do Mého účtu po jejich 

přidělení. 

17. Free Spiny lze uplatnit pouze prostřednictvím Mého účtu na herním portálu Sazka.cz na 

internetových stránkách www.sazka.cz nebo příslušné mobilní aplikace organizátora Sazka 

Hry. 

18. Pro výhru ve formě Free Spinů získaných v rámci soutěže platí, že soutěžící má možnost 

s přijatými Free Spiny disponovat a nechat si je převést na peněžní prostředky po splnění 

podmínek pro jejich získání. V případě změny Free Spinů na peněžní prostředky musí 

soutěžící před jeho expirací kontaktovat zákaznické centrum, a to prostřednictvím žádosti 

na info@sazka.cz. Následně budou soutěžícímu na Můj účet připsány peněžní prostředky 

v odpovídající hodnotě. Pokud soutěžící Free Spiny nevyužije ve stanovené lhůtě, příslušné 

Free Spiny propadnou.  

19. O výhře v 1. pořadí - výhře mobilního telefonu Apple IPhone 16 PRO - bude příslušný 

výherce informován nejpozději do čtrnácti pracovních dnů od vyhodnocení soutěže. 

20. Výherce mobilního telefonu Apple IPhone 16 PRO bude vyzván agenturou ke sdělení 

adresy, kam mu má být výhra doručena. V případě, že soutěžící tuto adresu nesdělí a ani 

se s agenturou nebo vyhlašovatelem nedohodne na jiném způsobu předání výhry do 7. dne 

ode dne obdržení informací o výhře, nebo v případě, že si výhru nepřevezme, jeho nárok 

na výhru zaniká. 

21. Pro získání nároku na výhru je nutné splnění všech povinností stanovených v těchto 

pravidlech. 

22. Anonymizované údaje o výhercích mohou být zveřejněny webové stránce organizátora, 

případně také na sociální sítích organizátora (například Facebook, Instagram). Bude 

uvedeno pouze křestní jméno soutěžícího, část ID hráče, pořadí a příslušná výhra. 

 

V. INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Organizátor v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžících v 

rozsahu takovém, jak jsou soutěžící registrováni do Herního portálu Sazka.cz (tj. jméno, 

příjmení, e-mail, telefonní číslo, rodné číslo, místo narození, číslo dokladu, trvalý či 

přechodný pobyt a kontaktní adresa), a to za účelem umožnění jejich účasti v soutěži, či 

jejich kontaktování s informacemi o průběhu soutěže. Právním základem pro toto 

zpracování je plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účasti v 

soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem administrace soutěže 

zpracovávány po dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení.  

2. Osobní údaje soutěžících může organizátor předat agentuře nebo jinému vybranému 

spolehlivému partnerovi v pozici zpracovatele osobních údajů, který by pro soutěž zajišťoval 

administrativní a technickou podporu.  

3. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů organizátorem jsou dostupné na webu 

osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí 

informace ke zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv soutěžícího, které 

mu dává obecné nařízení na ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k 

osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení 

zpracování, či právo podat proti organizátorovi jakožto správci stížnost).  

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Splněním podmínek účasti v soutěži vyjadřuje účastník Herního portálu Sazka.cz souhlas s 

těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České 

republiky ani oprávněné zájmy organizátora. 



 

 

 

2. Každý účastník Herního portálu Sazka.cz má nárok účastnit se soutěže pouze jednou. Toto 

pravidlo není možné obcházet zakládáním či ovládáním uživatelských kont v rámci rodiny, 

okruhu blízkých osob atd. 

3. V případě jakýchkoli pochybností, a to zejména těch vztahujících se k výhrám získaným v 

soutěži, platí, že rozhodující je zápis v centrální databázi systému organizátora. 

4. Podmínkou získání výhry je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel. Výhry nejsou 

soudně vymahatelné.  

5. Na výhry v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní 

cestou je vyloučeno. 

6. V případě jakýchkoliv pochybností soutěžícího o významu či smyslu terminologie použité v 

popisu konkrétního úkolu či jinde v rámci soutěže či v souvislosti s ní, je soutěžící povinen 

předem kontaktovat organizátora a požadovat upřesnění. 

7. Organizátor bude dohlížet na regulérní průběh soutěže a vyhrazuje si právo činit rozhodnutí 

ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, 

přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení 

jakéhokoli účastníka Herního portálu Sazka.cz ze soutěže bez nároku na jakoukoli 

kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém 

podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního řádu České republiky, jednání, 

které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení organizátora způsobilé 

ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování 

ze strany účastníka Herního portálu Sazka.cz. Rozhodnutí podle tohoto článku je 

organizátor oprávněn učinit kdykoliv, a to i po připsání výher. Dospěje-li organizátor k 

závěru, že výherce získal výhru v rozporu s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o 

vyloučení ze soutěže i po jejím skončení. 

8. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv kompenzaci 

pro soutěžícího, pokud organizátor v konkrétním případě nerozhodne jinak.  

9. Soutěžící nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 

10. Princip a pravidla soutěže jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je použít 

či z nich vycházet bez prokazatelného souhlasu organizátora. 

11. Tato oficiální pravidla akce jsou po celou dobu trvání soutěže volně dostupná na 

www.sazka.cz. 


